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Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,,Turbo”’

1. Hydraulische Vorschubverstellung 7. Mehrzweckschllssel

2. Deichsel (Hydr. Knickdeichsel) 8. Automatische Kratzbodenabschaltung
3. Schneid- und Fordertrommel 9. Tastrdder f. Pick-up

4. Hydraulischer Vorschub 10. Messer

5. Vorschubverstellung am Wagenende 11. Messerschaltung

8. Klappbarer Faltgatteraufbau 12. Fremdkérpersicherung




Technische Daten Turbo 2500 Turbo 3200

Gesamtlénge mm7130 7940
Gesamtbreite mm2430 2430
Gesamthéhe
Faltgatteraufbau hochgeklappt mm3065 3065
Faltgatteraufbau abgeklappt mmz2310 2310
Plattformhéhe mm1015 1015
Aufnahmebreite der Pick-up mm1600 - 1600
Zinkenabstand mm 55 55
Bodenfreiheit der Pick-up ca. mm 300 300
Spurbreite mm1500 1500
Bereifung mit Schiauch 11.5/80-15.3A10 ply 11.5/80-15.3A10 ply
Fassungsvermdgen bei Dirrgut
mittlerer Pressung ca.chm 25 32
Fassungsvermdogen bei Dlrrgut
(DIN-Volumen 11741) ca. cbm 19 22
Leistungsbedarf ca. kW (PS)22 (30) 30 (40)
Zuldssiges Gesamtgewicht kg3990/5630/6000 39890/5630/6000
Deichsellast kg800/1000 8001000
KRONE-Fremdkdrpersicherung
,,Non-Stop” serienm&Big serienmasig
Schnittl&nge bei

6 Messern ca. mm 240 240
12 Messern ca. mm 120 120
18 Messern ca. mm 80 ‘ 80
35 Messern ca. mm 40 40
| adezeit ca. min. 47 4-8
Abladezeit ca. min. 1 15

Bei Tandemachse wird der Wagen um 120 mm hdéher.

Abmessungen mit Bereifung der serienmaBigen Grundausstattung.
MaBe und Gewlchte sind unverbindlich.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 SpelleR.F.A.

Daten vom Typenschild

hier eintragen.
Jahe | viasco.-v.. | ’
Made in
Tyee NN ...,

Achtung!
Das Gerdét darf nur bestimmungsgemés verwendet werden,

Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetern Antrieb vornehmen.

QPP )
SOl e AT TeTeTele



Normalausriistung

Deichselverstellung stufenltos (tber Gewindespindeln

Bowdenzugbremse

Weitwinkelgelenkwelle mit Scheibenkupplung einseitig

Hydraulische Pick-up-Aushebung

Uber 2 Hydraulikzylinder

Schneid- und Férdertrommel mit

12 Forderschwingen

Anzah! der Schneidmdglichkeiten 6, 12, 18, 35,
Messerabstand bei 35 Messern 40 mm
Messer-Schnellschaliung flir 4 gewlinschte
Messerzahlen wis z. B. G, 16, 12, 18, 35
Vollautomatische Fremdkérpersicherung
Non-Stop”

10 mm & Kratzbodenketten, Bruchlast 10000 kg
Aufgeschraubte Kratzbodenleisten
Automatische Kratzbodenspannung
Hydraulischer Vorschub

Automatische Kratzhodenabschaltung
Darrfutteraufbau komplett mit Metallriickwand
(h&ckseldicht.)

Bereifung mit Schlauch

Vorschubverstellung am Wagenende
Prallblech fiir Pick-up

Spindeistitzrad mit Zahnradiibersetzung

Sonderausriistung

Tandemachse (Spur 1700 mm)
Weitwinkelgelenkwelle beidseitig

Hydraulische Knickdeichsel (incl. Absperrhahn)
Schneidmesser (max. 35)

zusétzliche Stutzrader flr Pick-up hinten
zusétzliche Tastrdder seitlich
Spurweite 1700 mm
Auflaufbremse

Pendelachse ,,Norwegen”
ohne Riickfahrautomatik
Hydr. Rickwandbetatigung
Schlauchveridangerung

fir MB-Trac

£
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Unfallschutz

Das Gerét darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden.

1. Nur bei abgeschaltetem Schiepper Arbeiten an
der Maschine durchflihren.

2. Die Ladefldche darf bei laufender Maschine
nicht betreten werden.

3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

5. Die Héchstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht {iberschritten werden.

Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Schneid-L.adewagen ,,Turbo”
einsetzen, fiihren Sie unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt ab, nachdem
er flir zufriedenstellend befunden worden ist.

1. Serienmé&Big werden unsere Getriebe mit Getrie-
bed! SAE 90 aufgeflilt. Uberpriifen Sie den Olstand
im Getriebe. Das Getriebe muf8 dabei waagerecht
liegen. Falls erforderlich, Getriebed! nachflillen.

2. Alle Schmierstellen {berpriifen, falls erfordetlich,
abschmieren.

3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
annehmen und ob alle Dichtungen 6ldicht sind.

4. S&mtliche Schrauben auf festen Sitz prifen. Die
Kontrolle ist nach zweistlndiger Arbeitsdauer zu
wiederholen.,

5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen
angsbracht sind.

Ersatzteilbesteliung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzteile genau auffilhren. Bezeichnung des
gewlinschten Teils angeben (evtl. Skizze).
Gewlinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherung und Unfallverhiitung

6. Unterlegkeile missen stets am Wagen mitge-
fihrt werden. An Steigungen abgestelltes
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sicharn,

7. Funktion der Beleuchtung priifen.

8. Beim Entiaden Pick-up ausheben und
Schlepperzapfwelle abstellen.

9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stitzrad gefahren werden.

11. Schmierplan genau beachten.



Schmierplan

‘ Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit istin
Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normailes Schmierd! verwenden.

MuB ein spezielles Of verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaus Bezeichnung
angegeben,







Anbau an den Schlepper

1,10m 4%—

80 mm

:!1/!_———!!1 =1

1. Bei angehdngtem Wagen
muB das MaB von Ober-
kante Rahmen bis Boden
1,10 m betragen.
_Einstellungen beim Einsatz
kénnen wie folgt vorgenom-
men werden:

Wagen auf dem Stliizrad
abstellen, damit der Druck
vom Zylinder ist.

1.1. Mutter 1 ldsen, Schrauben 2
herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schlilssei SW
32 verdrehen. Schraube 2
wieder hereindrehen und
mit Mutter 1 kontern,

1.2. Bei Bedarf die zusétzliche
Bahrung (3) im Deichsel-
holm verwenden.

1.3. Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Ringmut-
ter (1) l6sen. Mit Dern & 8
mm SpannschloB (4) verdre-
hen. Ringmutter (1) kontern.

2. Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenldnge dem vor-
handenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindestiber-
lappung von 14 cm mubB
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelie (hydraulische
Knickdeichsel) gewahrleistet
sein.




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Scheid-
Ladewagen ,,Turbo” einsetzen,
fihren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alie Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. O!
gefiillt. Aus Sicherheitsgriin-
den dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe Uberpri-
fen und gegebenfalls
nachschmieren bzw. nach-
flllen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alie
Schmierstellen Fett anneh-
men, ob alle Dichtungen ein-
wandfrei abdichten.

‘ 6. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind fiir eine Zapf-
3. Samtliche Schrauben und Schutzvorrichtungen ange- weliendrehzahl von 540
Muttern auf festen Sitz bracht sind. U/min ausgeiegt.
prifen. 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
4. Fahrzeug mit eingeschalteten senkrechter Stellung arretie- gen der Antriebs-Gelenkwelle
Aggregaten probelaufen las- ren. Aufbaustreben Steliung liften.
sen. Achten Sie auf unge- (1) siehe Foto.

wbhnliche Gerédusche.

5. Nach dem Probelauf
Maschine noch einmal tiber-
prifen. Falls erforderlich,
Schrauben-und Muttern nach-
ziehen, Ketten nachspannen.

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach ldngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelége der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggre-
gat muB daher nach l&ngerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Ger4t und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten, evil.
Schneid- und Férdertrommel blockieren.

4. Mutter wieder l6sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Nur Uberlastsicherung mit 105 mkp verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsatz
diesen Drehzahlbereich beachten.

o+



inbetriebnahme der Hydraulikanlage

1. Schlepper und Gelenkwelle wie beschrieben ankuppsin.

2, Einstecktasche flr Steuerblock am Kotfliigel vom Schlepper montieren. .

3. Steuerblock am Kotflligel einstecken. Dabei ist auf eine betriebssichere Schlauchpaketverlegung zu achten.
4. Druck- und Tankleitung am Schiepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.

Druckschlauch NW 15
Tankschiauch NW 18 mit Riickschlagventil

5. Steuergeréat des Schleppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steuergeriten mufl der Bedie-
nungshebel arretiert werden, z. B, (iber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeltwirkenden Steuergeraten
ist darauf zu achten, daB der Druck in der Ricklaufleitung kleiner als 30 bar bleibt. Ein héherer Rlcklaufdruck

kann zu Fehlschaltungen am Wagen filhren. In diesem Fall empfiehlt sich der Einbau einer freien Ricklaufleitung
am Schlepper.

6. Steusrblockbedienung nach Bild . . .

Bedienung
des Steuerblocks

Mit nur einem Steuerhebel kénnen der Vorschub, die
Pick-up und die Knickdeichsel wie folgt bedient werden:

1. Vorschubregulierung von 0 - max. Je weiter der
Bedienungshebel nach links gedreht wird, desto
schneller 1&uft der Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit hdngt dabei auch von der Literleistung
der Schlepperpumpe ab. Bei Position 0" freier
Oldurchflus.

2. Pick-up und Knickdeichsel heben.

3. Knickdeichsel und Pick-up senken. Der freie Olumlauf bleibt bestehen, d. h. der Schlepper pumpt nicht iber Uber-
druckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel in Position 4 stellen.

4. Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumlauf wird abgesperrt, der Schiepper pumpt kurzzeitig tiber das Uber-
druckventil. Der Druck der Rlcklaufleitung fallt dabei auf Null ab.

Der Steuerhebel 14Bt i Position 0 und 3 immer einen freien Olumlauf zu, so daB bei eingeschalteter Schlepperhydrau-
lik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soli auch deshalb immer wieder von Pos. 2 und
4 zurlickspringen.

Es bestent ferner die Mdglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schlepperhydraulik nicht einzuschalten und wahrend
des Ladens den Steuerhebel einzurasten. Dann entstehen ebenfalls keine Staudriicke. Dabei muB allerdings der
Rucklauf offen sein. Die Schlepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gewlinscht
wird. Alle Funktionen kénnen vorgewéhlt werden, wenn die Blattfeder X abgebaut wird. Dann werden (iber das
Schieppersteusrgerét die Funktionen ausgeflhrt.

Bei StraBenfahrt empfiehlt sich die Abschaltung der Schiepperhydraulik, um einen unnétigen Clumiauf zu vermsiden.
Achtung!

Fir die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub kurzzeitig mit maxi-
malem Vorschub zu betétigen, als langere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindigkeit zu fah-
ren. Bei kieinerem Vorschub wird jedoch die Restéimenge nicht itber ein Uberdruckventil
gedriick!, sondern lediglich im Steuerblock geteilt.

/7 (P
SRS Achtung!

Testen Sie die Hydraulik nur bei normalen Erntetemperaturen. Bei sehr niedrigen Temperatu-
ren ist das Of sehr z&hfllissig und die Funktionen reagieren entsprechend trige.
12



Erlauterungen zur Bedienung am Wagenende

Bei normaler Kratzbodenbedienung vom Schleppersitz aus steht der Bedienungshebel in Stellung ,,max”, d. h. das
Mengenregulierventil am Wagenende ist abgesgerrt, die gesamte Olmenge muB (iber den Motor. Durch die Endab-
schaltung wird das Ventil gedffnet und das Ol kann frei zuriickflieBen.

Entleeren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende:
1. Schlepperhydraulik einschalten.

2. Steuerventil vorne auf Vorschub ,,max’ schalten.
(Wegen der Endabschaltung lauft der Kratzboden nicht an)

. Handhebel am Wagenende auf Vorschub ,,0” stellen.
. Rlckwand 6&ffnen.

. Vorschub ber Handhebel am Wagenende nach Bild s. o. regulieren.

o O A

. Nach dem Entladen Handhebel wieder auf ,,max” stellen, damit wieder vom Schlepper aus
reguliert werden kann.

-y



Einstellung Fremdkorpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Einstellung
Fremdkodrpersicherung

Die Fremdkdrpersicherung sollte
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur mdglich einge-
stellt sein.

Zihes -Gut kann aber sine star-
kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:
Spannschraube 4 nachstellen.
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschliissel aufsetzen und
in Pfeilrichtung dricken.
Danach Kontermutter 1 [8sen
und Schraube 2 weiter hersin-
drehen bis Abstand ,,B” 05 mm
betrigt, danach Kontermutter 1
wieder fest anziehen.

Falls dies nicht mehr méglich ist
kann die Scheibe 3 auf dem
Profil der Welle verdreht
werden.

Messerschaltung Mehrzweckschllssel 2 die
gewlinschte Messerzzhl einstel-
len (rechts herum drehen)
Bolzen 1 wieder sinrasten.

Bolzen 1 herausziehen und ca.
90% verdrehen. Danach mit

Die Messerschérfe nur bei den
mittleren Messern kontrol-
lieren.

Ein- und Ausbau bildung. Der Hebel flr die Mes- Solite der Hebel schwer zu ver-
der Messer serhailterung mu8 bis zum An- drehen sein, so kann zusétztich

. schlag gedreht werden, wie auf mit dem Mehrzweckschlilssel ge-
Beim Messer Ein- und Ausbauen, dem obenstehendem Foto ge- dreht werden. Die Messer missen
muf die Messerschaltung auf zeigt. vom Wageninnern nach oben

Position 0 stehen, siehe Ab-
14

herausgenommen werden.



Ist die Schneidqualitdt nicht
mehr zufriedenstellend, so ist
die Messerweite nachzustellen.
Dies geht wie folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
Kontermutter (2) l16sen.
Danach die Schraube (3)
nachstallen, bis der Abstand
A 0 - 10 mm betrédgt.
Danach Kontermutter (2) und
Schrauben (1) wieder fest
anziehen.

Abstand A"

Automatische
Kratzbodenspannung

Der Kratzboden des ,,Turbo”
Schneid-Ladewagen wird auto-
matisch gespannt. Die Funk-
tionsfahigkeit der Spannvorrich-
tung ist zu Gberpriifen. Hat sich
die Kratzbodenkette nach ldnge-
rem Betrieb so geldngt, daB die
automatische Spannung nicht
mehr gewdhrleistet ist, so sind
aus ihr 2 bzw. 4 Kettenglieder
zu entfernen. Dies ist wie folgt
vorzunehmen: Keil T mit Gewin-
despindel 2 (E-Teil Nr. 347-588-0)
nach auBen ziehen und durch
das Loch 3 eine Schraube
stecken. Danach Kratzhoden-
kette kiirzen und Schraube 3
wieder entfernen. Spindel 2 wie-
der 16sen und wegnehmen.

Schneidmesser

/

S -
O
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Kettenspannung regeiméBig
kontrollieren. Zum Spannen sind
die Schrauben zu lésen und die
Spannrolien mit der Hand
gegen die Ketten zu driicken.
Schrauben wieder anziehen.

Pick-up-Einstellung mittels der
Tastrdder so vornehmen, dal
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen.
Pick-up immer so hoch wie
méglich einstelien.

Mit der Stellschraube ,, A" wird
die Auflage der Rickwand in
der Héhe verstellt, damit das
Rohr (B) der Rlckwand pas-
send zu den Fangeisen ,,C”
steht, womit ein einwandfreies
Schliefen der Rilckwand
gewdhrleistet ist,



Bel befllitem Wagen schaltet
sich, wenn geladenes Gut gegen
die Rickwand kommt, Uber das
Schiebestlck im Rahmen der
Vorschub aus. Diese Ausschal-
tung vor und bei dem ersten Ein-
satz auf Funktion Uberpriifen.
Die automatische Ausschaltung
sollte so schwach wie méglich
eingestelit werden. Uber die Stell-
schraube (1} kann die automati-
sche Ausschaltung starker einge-
stellt werden.

Anbau vom Prallblech

Der Anbau eines Prallbleches ist
nur bei kurzem Ladegut erforder-
lich. (Bestell-Nr, 337-734-4)

Die Feder dient zum Einstellen
des Prallblechdruckes auf das
Férdergut.

Anbau der hydraulischen Rick-
wand, Teil 1 + 2 links und rechts
anschrauben. Teil 3 links
anschrauben. Flacheisen und
Feder 4 montieren und Hydraulik-
leitungen verlegen.

Endplatie 5 entfernen, Steuer-
block 6 montieren und mit End-
platte 5 und langeren Schrauben
montieren.

4=



Anbau der.seitlichen Tastrader

1. Halter rechts und links
anbauen.

2. Welle 2 montieren.

3. Tastréder 3 anbauen.

Praktischer Einsatz beim Laden 1. Gewlinschte Anzahl Messer ein-
. e e - o schalten (Siehe auf Seite 14)
Bis zur ersten Silage sollte nur
mit soviel Messern gefahren
werden, wie zum Grlingutholen
erforderlich sind.

2. Vorschub auf ,,Aus” stellen.
Beim lLaden den Vorschub kurz-
zeitig voll einschalten, um das
Futterpaket weiterzuschieben.

3. Beim Laden kann sowohl mit als
auch ohne eingeschalteter
Schlepperhydraulik geladen
werden. Alle Funktionen kéinnen
vorgewahit werden, wenn die
Blattfeder X abgebaut wird.
Dann werden {ber das
Schlepper-Steuergerét die Funk-
tionen ausgefilhrt. Es bleibt
aber auch die Méglichkeit das
Schleppersteuergerét auf
Umlauf zu schalten und alle
Funktionen mit dem Steuerblock
durchzuflhren.

4. Das Schwad sollte gleichmaBig,
locker und nicht zu stark sein.

5. Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten,

Bei Griinfutter oder Ritbenblatt
den Kratzboden einschalten,
wenn das Ladegut eine Héhe
von ca. 1 m auf dem Wagen
erreicht hat.

L o

6. Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzahl der eingebauten Mes-
ser anpassen. .

7. Nach Beendigung des Ladevorganges Forderaggregat weiterlaufen lassen, bis Férderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelie abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.

40
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Bei Stérungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschllssel (s. Abb.) zuriickgedreht werden,

9, Verstopfd}igen im Férder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Féllen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb genligt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Forderschwingen wieder frei arbeiten
kinnen.

10. Esistdarauf zu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul. Ges.-Gewichte nicht (iberschritien werden.

11, Bei Dilrrgut kann der Rohrbiigel 1 entfernt werden.

12. Mit den beiden Absperrh&hnen kann sowohl die Knickdeichsel als auch die Pick-up einzeln abgesperrt werden.

Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahren, danach mit dem Absperrhahn

beide Leitungen absperren.

Entladen

1. Wenn der Wagen bis zum
Grinfutteraufbau beladen ist,
kann man die Rilckwand vom
Schiepper iber ein Seil
Offnen.

2. Wenn der Wagen bei Trocken-
futter bis zum oberen Aufbau
beladen ist muB beim Entia-
den die Riickwand mit dem
Handhebel hochgestelit
werden,

3. Vorschub einschalten.

4. Ladegut kann in gewl(nschter
Vorschubgeschwindigkeit
Uber die ganze Wagenbreite
entladen werden.

5. Beim Entladen unbedingt so
zligig vorfahren, daB das
Abladegut frei herunterfallen
kann. Dadurch wird Uberbe-
anspruchung des Kratzbo-
dens vermieden.




WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ... die Uberlastsicherung beim Laden 2. ... an der Férdertrommel starke Gerdusche
anspricht? auftreten?
Uberpriifen: Uberpriifen:
a) Hat sich die Férdertrommel zugesetzt? - a) Sind die Messer defekt?
b) Sind die Messer beschédigt bzw. stumpf? b} Fluchten die Abstreifer?
c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark ¢) Sind die Zinken der Férdertrommel verbogen?
gepreBt? Abhilfe:
Abhilfe: zu a) Defekie Messer auswechseln.
Ladegeschwindigkeit ist zu hoch. zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
zu &) Schneldtrommel mit-Schllissel zurlick- zu ¢) Zinken der Férdertrommel richten.

drehen und Kanal freimachen, Fremdkédr-
per entfernen, oder Messerschaltung
auf 2wischenstellung drehen.
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und scharfen oder durch neue srsetzen.
zu ¢) Vorschub einschalten.

Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschadigte Messer sofort durch driginal-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schiechte Messerqualitdt. Schiebe- und Schuizrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre
gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Originalteile ernsuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten séubern. Zapiwellenprofil und s&mtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und sidmtliche
Gelenke abschmisren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sonst rostet.
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanleitung sinngem&s auszulegen.
20



Betrieb und Wartung

Kuppeln
Ziehverschluf3
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfihrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk-

. Weitwinkel-
abwinkelung { Gleichlaufgelenkwelle
i Gelenkabwinkelung

in Bewegung und

im Stillstand max. 70°
Schwenkbereich
tberprifen.

Bei groBen
Abwinkelungen
Antrieb

M abschalten.

Lange
anpassen

- Zur Langenanpassung
. Gelenkwellenhélften
nebeneinander halten
und anzeichnen.

Unfallschutzrohre
abtrennen.

Schiebeprofile
! in gleichem MaBe
wie Schutzrohre

Trenngrat und
kiirzen,

Spéne entfernen,

Unfallschutz
Nur mit
: geschitzter Fir einen
Haltekette Gele,nkwle"e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Ergdnzungsschutz
Schwenkbereich iber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
. Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmigren
: innen fetten, abwinkein,

Schmierplan

i
8h| h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
L]



Rahmen und Holz.boden

13

14

13

L
19 75 445 491 3
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezelchnung Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Bezeichnung
lil. Part-No. Part-Nr. .. Description [IE. Part-No. Part-No, Description
Dessin No, & com. No. & com. Deslignation Dessin No. & com. No. & com. Besignation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200

1 941 600 1 841 606 1 Bodenbreit 12 910 351 0 910 351 0 Scheibe 66 x 22 x 2
2 941 601 1 841 607 1 Bodenbrett 13 908 008 0 808 008 0 Bkt.-Mutter M 6
.3 941 602 1 941 608 1 Bodenbrett : 14 347 173 0 218 023 0 Kratzbodenschiene 3325/4125
4 941 603 1 941 609 1 Bodenbrett 15 (Typ, Bauj. Maschinen-Nr. ang.) Rahmen
5 941 604 1 941 610 1 Bodenbrett 18 337 448 1 337 448 1 Stirnblech links
6 805 163 0 908 153 0 Flachrundschraube M 10 x 25 17 337 446 0 337 446 0 Stirnblech mittig
7 910 111 0 910 111 0 Federring A 10 18 337 447 0 337 447 0 Stirnblech rechts
8 908 012 0 908 012 0 Bkt.-Mutter M 10 19 337 392 0 337 392 0 Flhrung links
9 344 462 0 344 462 0 Endblech seitlich 20 337 391 0 337 391 0 Fohrung rechts
10 344 463 0 344 463 0 Endbiech mittig : € 941 605 1 941 611 1 Holzboden kpl.
11 904 714 O 904 714 0

Flachrundschraube M 6 x 35

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders stale model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainst que l'année de construction,

22




Kratzboden

17

1

[
-~
o

28 28 27 5 28 25 24 23 3 22 g 2 1 20 445 492 3
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb., Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Part-No. ., Pescription i Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. 4 com. No. a com. Designation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200
1 810 111 0 910 111 ¢ Federring A 10 17 340 739 © 340 739 O Spezialscheibe
2 909 61 © 909 601 @ Bkt-Mutter M 10/SW 15 18 915 544 ¢ 815 544 ¢ Nasenkeil 10 x 8 x 55
3 900 279 0 800 279 @ 6kt-Schraube M 10 x 25 18 08 711 0 908 711 ¢ 6kt-Mutter VM 12
4 337 556 0 337 556 0 Kratzbodenlager 20 347 768 0 347 768 0 Kratzbodenleiste
5 919 003 O 918 003 0 Kegal-Schmiernippel 21 905 303 0 805 303 0 Flachrundschraube
H1/S B x 1 22 822 610 0 822 610 0 KettenschloB
6 905 655 ¢ 905 655 0 Gewindestift M 10 x 16 23 908 708 0 808 708 0 Gkt -Mutter VM 10
7 911 322 0 911 322 0 Stellring A 40 24 811 535 0 911 535 0 Seegerring A 30 x 1,5
8 200 576 2 200 576 2 NuBkettenrad 25 200 753 0 200 753 0 Spannkeil
g 200 583 1 200 583 1 Distanzstiick - 28 200 577 1 200 577 1 Umienkrolle
10 922 574 0 Kratzbodenkette 233 Glieder 27 200 751 0 200 751 O Halter
922 580 @ Kratzbodenkette 285 Glieder 28 200 754 2 200 754 2 Gleitpfatte
(nur paarwelse lieferbar) 29 341 068 2 341 068 2 Zugfeder
11 345 202 1 345 202 1 Kratzbodenwelle 30 337 437 0 337 437 0 Welle
12 900 298 © 900 298 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30 31 901 045 0 901 045 0 6kt.-Schraube M 8 x 50
13 345 626 6 345 626 6 Stiltzlagerhalter 32 200 756 0 200 756 0 Zuglasche
14 345 645 1 345 645 1 Halbschale a3 800 281 0 800 281 0 6kt -Schraube M 10 x 30
15 810 010 O 810 010 0 Federiing B 8 34 908 706 0 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8
16 900 254 0 800 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 & 347 282 2 347 770 0 Kratzboden kpl.

{Abh. 1, 2, 9,10, 20, 21, 22)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que Pannée de construction.

r



Achsbock

1

445 BIO T

Abb.  Best.-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Description. . Part-No. Description

Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 808 718 1 Bkt-Mutter NM 18 7 344 448 0 Achsbock (1000 Plattenabstand)
2 904 0500 Senkschraube M 10 x 50 344 447 O Achsbock (1100 Plattenabstand)
3 908 708 O Bkt-Mutter VM 10 8 910 511 0 Scheibe 18 .
4 186 345 0 Achsplaite g 800 674 0 . 6kt-Schraube M 16 x 35
5 900 688 0 6kt.-Schraube M 20 x 50 (chne Zwischenlage) 10 908 721 0 6kt.-Mutter VM 20

8901 507 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80 (mit Zwischenlage) 11 004 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55

8 337 523 1 Holzfihrung

24

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Bremsachse Peitz

445 478 1

GMS 3206 GMS 3206 Type PE 5006 PE 5006 Type
A 1500 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplatten-Abstand B 1000 1100 Achsplatten-Abstand
o] 50 55 Achs-4kt. c 60 65 Achs-4kt.
DxE 3200x8&0 300 x 60 Bremstrommel DxE 300x60 300 x 80 Bremstrommel
F 175 175 Bremshebellénge F 175 175 Bremshebelldnge
G 200 n. |i, 200 n. Ii. Bremsausgleich G 200 n. i, 200 n. i Bremsausgleich
Abb,  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
lil.. Part-No. Part-No. Description 1. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. 4 com. No. & com,. Designation
@ 950 111 0 950 113 0 Bremsachse kpl, ® 950 119 0 850 120 0 Bremsachse kpi.
2 952 341 0 952 341 0 Bremsbacke kpl. 2 952 266 0 952 266 0 Bremsbacke

{m. Abb. 6 + 7) kpl. {m. Abb. 6 + 7)
3 912 077 0 912 077 © Splint 3 912 090 0 212 090 0 Splint
4 952 361 0 852 361 0 Zahnscheibe 4 952 361 0 952 361 0 Zahnscheibe
5 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich 5 952 364 © g52 364 O Bremsausgleich
6 913 806 0 913 806 0 Niet 6 913 808 O 913 808 O Niet
7 952 346 0 952 346 0 Bramshelag 7 852 270 0 952 270 ¢ Bremshelag
B 952 335 0 952 335 0 Zugfeder 8 952 335 0 952 335 0 Zugfeder
9 952 320 0 952 320 0 StoBring g 952 265 0 952 265 0 StaBring
10 952 330 0 952 330 0 Labyrinthring 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
1 932 222 0 932 222 0 Kegelrollenlager 11 932 117 0 832 117 0 Kegelrollenlager
12 810 256 0 910 256 0 Radbolzen 12 910 256 0 910 256 0 Radbolzen
13 952 204 0 952 204 0 Bremstrommel 13 952 275 0 952 275 0 Bremstrommel
(m, Abb. 12 + 14) {m. Abb. 12 + 14)

14 910 225 0 810 225 ¢ Radmutter 14 910 225 0 810 225 0 Radmutter
15 932 212 0 932 212 0 Kegelrollenlager 15 932 161 € 932 166 0 Kegelrollenlager
16 908 927 0 908 927 0 Kronenmutter 16 208 931 0 908 931 ¢ Kronenmutter
17 952 310 0 952 310 0 Radkappe 17 952 309 0 952 309 0 Radkappe

Bel Besteilung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande,

Baujahr und Maschfﬁen-Nr. angeben,
year of construction and part number.
Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

Fos



Bremsachse, Riickfahrautomatik

2
23
22
21
L]
2 T 217 1 9 8 25 445 296 2
ER 5006 ER 5006 Type
A 1500 1700 . Spur
B 1000 1100 Achsplattenabstand
C 80 65 Achs-4kt.
DxX 300 x 60 300 x 60 Bremstrommel
F 100 100 Bremshebellange
G 200 n. rechis 200 n. rechts  Bremsausgleich
Abb.  Best.-Nr,  Best-Nr. Bezeichnung
Mil. Part-Np, Pari-No. Description
Dessin No. & com. N‘o._.é com. Designation
1 952 344 0 952 344 0 Bremsbacke, Primér kpl. {(m, Abb. 10, 11)
2 852 211 ¢ 952 211 0 Federbolzen
3 952 369 ¢ 952 369 0 Zugfeder (|
4 912 090 0 912 080 0 Splint
5 952 363 0 952 363 0 Zahnscheibe
6 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich
7 952 329 0 952 329 0 Zugfader |
8 952 334 0 .952 334 0 Zugfeder |
9 952 338 0 952 339 0 Bremsbacke, Sekundar kpl. (m. Abb. 10, 11}
10 952 346 0 952 346 0O Bremsbelag
11 813 806 0 913 806 O Niet
12 852 321 0 952 321 0 StoBring
13 952 331 0 952 331 ¢ Labyrinthring
14 832 117 0 932 117 0 Kegelrollenlager
15 910 258 0 810 258 0 Radbolzen
16 952 222 0 952 222 0 Bremstromme| (m. Abb. 15, 17)
17 910 225 ¢ 910 225 0 Radmutter
18 932 161 0 932 161 0 Kegelrollenlager
18 908 831 0 908 9310 Kronenmutter
20 952 311 0 952 311 0 Radkappe
21 952 212 952 212 0 Seitenteil | {Nachstellung)
22 952 228 0 952 228 0 Keil Il {Nachstellung)
23 952 230 0 952 230 0 Kell | {Nachstellung)}
24 952 224 0 952 224 0 Innen 6kt-Schraube
25 952 601 0 952 801 0 Federhiigel
@ 950 203 0 950 204 0  Bremsachse kpl.

26



Laufachse.Peitz

L4ENT 1

PEL 5006 PEL 5006 Type PEL 5006 PEL 5006 Type
A 1500 1700 ~ Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplattenabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
c 60 85 Achs-4kt. C 60 65 Achs-4kt.
Abb,  Best-Nr, Best~Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
lit. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. a com, No. & com, Designation Dessin No. & com. No. & com. Dasignation
@® 950 405 © 950 406 0 Laufachse kpl, 7 952 251 0 952 251 0 Radnabe (m. Abb. 6 + 8)
2 952 264 0 952 264 0 Radkappe 8 910 256 0 910 256 0 Radbolzen
3 908 931 0 908 931 0 Kronenmutter g 832 117 0 932 117 0 Kegslrcllenlager
4 912 090 0 912 090 0 Spiint 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
5 932 161 0 932 161 ¢ Kegelrollentager 11 gb2 265 0 952 265 0 Stofring
6 810 225 0 810 225 ¢ Radmutter

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state

Avec la commande,

model, year of construction and
indiquer toujours type et No. de la machine,

part number.

alnsi que 'année de construction.

ey —



’ Tandemaggregat ungebremst

20

22 5 19 2 18 171 15 %13 12n 10 445 909 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Ne Bezeichnung

I Part-No. Description. ) M. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 953 782 1 Bampfer . 16 932 161 0 Kegelrollenlager, auBen 32207
2 953 783 1 Seitenflansch . 17 908 931 O Kronsnmutter M 27 x 1,5

3 910 512 1 Scheibe B 21 18 952 309 0 Radkappe @ 72 KRONE

4 953 784 1 Pandetbock kpl. m. Quertréger 19 912 090 0 Splint 5 x 45

{m. Abb. 8, 7, 20, 24) 20 952 603 O Bolzen mit Scheibe

5 952 452 0 Buchse 21 952 242 0 Schwingarm kpl. (m. Abb. 10-18)
6 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 22 908 722 0 6kt.-Mutter NM 20

7 810 012 0 Federring B 12 23 337 918 0 Holzleiste

10 952 265 0 StoBring 24 952 604 0 Arretierscheibe

11 8952 331 0 Labyrinthring 26 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
12 910 266 0 Riffelbolzen RE 18 x 1,5 x 52 - 27 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10

13 932 108 0 Kegelrolleniager, innen 30210 &9 337 568 1 Tandemachse kpl. 8 t (ungebremst)
14 952 250 0 Radnabse :

15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Masi_:hinen—Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
(]}



Tandemaggregat 4 Rad, gebremst

2828 27 32 445910 ¢

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation

@ 950 308 © Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremst) 8 20 913 806 0 Niet B 4 x 10

2 953 782 A Démpfer 21 952 270 0 Bremsbelag

3 953 783 1 Seitenflansch 22 952 266 0 Bremsbacke kpl. {m. Pos. 20 x 21)
4 337 918 0 Holzleiste 23 952 335 0 Zugfeder

5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 24 852 265 0 StoBring

8 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 25 952 331 0 Labyrinthring .

7 952 452 ( Buchse 26 910 256 O Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 52

8 904 758 0 Flachrundschrauba M 10 x 55 27 910 225 0 Kugelbundmutter A 18

9 908 708 0 Bkt.-Mutter VM 10 28 908 931 O Krenenmutter M 27 x 1,5

10 812 090 0 Splint 5 x 45 29 952 309 ¢ Radkappe @ 72 KRONE

1h 810 2 0 Federring B 12 30 932 161 0 Kegelrollenlagar, auBen 32207
12 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 31 952 275 0 Trommelnabe

14 952 381 0 Zahnscheibe 32 832 117 0 Kegelrolleniager, innen 30210

15 962 235 0 Verstellgestange 33 952 603 0 Bolzen mit Scheibe

16 912 085 O Splint 34 908 722 0 Bkt.-Mutter NM 20 x 1,5

17 916 034 © Bolzen m. kleinem Kopf 35 952 237 0 Schwingarm kpl. {m. Abb. 10, 14, 20-32)
18 210 510 ¢ Scheibe 38 952 604 0 Arretierscheibe

19 8952 389 0 Bowdenzug kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

falm)



Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickf.

918 1

445 902 0

Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
. Pait-No. Description . Part-No.- Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation

1 9562 363 0 Zahnscheibe 29 908 722 0 Bkt-Mutter NM 20 x 1,5 .

3 953 782 1 Dampfer 30 8913 806 O Niet B 4 x 10

4 953 783 1 Seitenftansch 31 952 346 0 Bremsbelag

] 810 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 33 852 603 0 Bolzen

6 953 784 1 Pendelbock kpl. {(m. Abb. 20, 33, 35 u. 36) 34 852 334 1 Zugfeder |

7 952 452 0 Buchse 35 952 604 0 Arretierscheibe

11 810 510 0 Scheibe 18 x 28 x 2,5 36 900 656 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30

12 912 063 0 Splint 37 337 918 0 Holzleiste

13 952 237 0 Schwingarm kpl. (m Abb. 17-24, 27, 49) 38 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
14 916 034 0 Bolzen m. kleinem Kopf & 14 x 35/30 39 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10

15 952 605 0. Bowdenzug kpl. ) : 40 952 339 0 Sekundér-Bremsbacke
16 952 601 © Federbilgel 41 952 344 0 Primér-Bremsbacke

17 852 331 0 Labyrinthring : 42 952 329 0 Zugfeder Il
18 910 258 O Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 5 43 952 212 0 Seitenteil |

19 832 117 © Kegelrollenlager, innen 30210 44 952 228 0 Keil Il
20 910 M2 ¢ Federring B 12 45 952 230 0 Keil |
21 910 225 ¢ Kugelbundmutter A 18 48 952 224 0 Innensechskantschraube M 10 x 50
22 832 161 0 Kegelrollenlager, aufen 32207 47 952 211 0 Federbolzen
23 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5 48 952 369 1 Zugfeder |l
24 952 309 0 Radkappe @ 72 KRONE 49 912 090 0 Splint 5 x 45
27 952 321 0 StoBring &G 950 309 0 Tandemachse kpl. 8 t (4 Rad, gebr. Riickf.}
28 gb2 222 0 Bramstrommsl

ann

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Hydraulische Bremse kpl.
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445 905 @

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
BDessin No. & com, Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 908 711 0 Bkt-Mutter VM 12 16 918 105 0 Spannschlof

2 908 708 O gkt.-Mutter VM 10 17 344 562 O U-Biigel

3 344 566 2 Konsole 18 908 012 0 6it.-Mutter M 10

4 900 636 0 Bkt~Schraube M 10 x 25 19 900 289 © 6kt.-Schraube M 10 x 80
5 910 353 0 Scheibe R 11 20 921 019 0 Hochdrucksehlauchleitung
6 900 638 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 21 921 058 0 Einschraubstutzen L 12

7 953 700 0 Handbremshebel 22 921 165 0 1/2 Ventil

8 344 572 0 Bowdenzughaiter 23 344 565 0 Distanzrohr

9 900 281 © 6kt.-Schraube M 10 x 30 24 921 399 ¢ Hydraulikzylinder

10 347 585 © Bowdenzug 25 921 081 0 Drosselireie Schwenkverschraubung
11 910 511 © Scheibe B 17 26 344 558 0 Druckstange

12 340 B99 3 Bremssail 27 344 563 0 Distanzrohr

13 908 620 0 6kt-Mutter BM 16 28 344 564 0 Distanzrohr

14 917 603 0 Drahtseliklemme 6,6 24 901 462 0 Gkt -Schraube M 12 x 120
15 917 507 0 Kausche A 7

Avec la comma

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
nde, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Bereifung

LES 01t 1

Abb. Best-Nr Bezsichnung Abb, Best-Nr Bezeichnung

i Part-No. Description ™ L. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

@ 953 010 O Rad kpl. 8-Loch 10.0/75-15.3 IMPL/8 FR 953 230 0 Reifen 15.0/55-17 IMPLNMQ PLY
953 §15 O Rad kpl. 8-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 232 0 Reifen 17.0-12 12 PLY
953 016 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-153 IMPLN0Q PR 3 953 308 0 Schlauch 10.0/75-163
953 028 O Rad kpl. &-Loch 15.0/55-17 IMPL/8 PR 953 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3
953 030 0 Rad kpl. 8-Loch 15.0/55-17 IMPLHO PR 953 324 0 Schlauch 15.0/565-17
963 032 0 Rad kpl. 8-Loch 17.0-17 IMPLA2 PR 953 332 0 Schlauch 17.0-17

2 953 210 0 Reifen 10.0/75-16.3 IMPL/8 PLY 4 953 108 0 Feige 8-Loch 9.00 x 153

953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 112 0 Felge 6-Loch 1300 x 17
953 216 O Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/MD PLY 953 132 0 Felge 6-Loch 15 x 17
953 228 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL./8 PLY

-~

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Deichsel oben

12

445 845 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
iIl, Part-No. Desoription .. . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation
1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 15 19 900 636 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25
2 921 051 0 Einschraubstutzen 20 344 087 1 Seil @ 7 x 5100
3 821 117 0 Kugelhahn 21 953 700 O Bremshebel (Mathiaut)
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 22 908 708 O 6kt-Mutter VM 10
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 23 346 757 3 Hydraulikzylinder
6 921 042 0 Uberwurfrmutter AL 12 24 344 631 © Haltestiick
7 921 046 0 Schneidring L 12 25 ‘347 080 1 Distanzrohr
8 921 022 Q Hochdruckschlauch 400 Ig. 26 337 537 1 Schlauchhalter
9 337 748 1 Zugfeder 27 347 083 2 Varstellst{ick
10 808 730 0 Bkt -Mutter NM 30 28 908 711 0 Bkt.-Mutter VM 12
11 339 B8BO 0 8kt-Schraube M 30 x 170/40 29 337 508 6 Deichsel
12 339 879 0 6kt -Schraube M 30 x 190/50 30 901 675 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80/33
13 921 077 0 T-Stutzen L 12 3t 922 990 0 Fangschlaufe
14 921 067 0 Winkelstutzen L 12 32 200 357 1 Zugbse 2 Loch
15 339 882 1 Verstelistlick M 30, links 33 808 721 0 Bkt-Mutter NM 20
16 340 687 1 Drosselscheibe 34 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10
17 341 230 0 Verstellstick 35 902 434 0 6kt-Schraube BM 10 x 30
18 347 585 0 Bowdenzug @ 14 x 2210 38 90t 091 0 6kt-Schraube M 12 x 100

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angaben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Hydraulische Hitchdeichsel

445 8846 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung

. Part-No, Description . Pari-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 20 344 087 1 Seil @ 7 x 5100

2 921 051 0 Einschraubstutzen 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)

3 921 117 0 Kugethahn 22 908 708 0 Bkt.-Mutter VM 10

4 921 160 0  Reduzierverschraubung 23 346-767-8  Hydraulikzylinder 237 53¢ 3
5 Hydraulikrohr 12 x 1,6 24 344 513 ¢ Gewindestange

6 921 042 ¢ Uberwurfmutter AL 12 25 344 631 0 Haltestick

7 921 046 0 Schneidring L 12 25 908 714 0 Bkt -Mutter NM 14

8 921 022 @ Hochdruckschiauch 400 Ig. 27 347 080 1 Distanzrohr

5 337 749 1 Zugfeder 28 337 537 1 Schiauchhalter

10 968 730 0 Bkt.-Mutter NM 30 29 347 800 7 Delchsel

11 339 880 0 Bkt.-Schraube M 30 x 170/40 -30 901 675 0 Bkt-~-Schraube M 20 x 80/33
12 339 879 0 8ki-Schraube M 30 x 190/50 31 345 409 1 Zugise 2-Loch

13 921 977 0 T-Btutzen L 12 az 908 721 0 6kt.-Mutter NM 20

14 921 067 0 Winkelstuizen L 12 33 908 711 0 6kt.-Mutter VM 12

15 339 882 1 Verstellstiick M 30 links 34 347 083 2 Verstallstiick

16 340 687 1 Drosselscheibe 35 901 091 0 Bkt-Schraube M 12 x 100
17 341 230 ¢ Verstellstiick 36 908 512 0 6kt-Mutter BM 10

18 347 585 0 Bowdenzug @ 14 x 2210 37 902 434 0 8kt -Schraube BM 10 x 30
19 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

34

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
del, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

In case of orders state mo




Auflaufvorrichtung AVE 80/B
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Abb. Best.-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung

i, Part-No. Description | flr. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

AVE 80 norm. AVE 80 norm.

1 337 559 3 Zuggabel kpl. 30 953 654 0 Druckfeder

2 208 706 O Bkt -Mutter NM 8 31 953 657 0 Schnépper

3 339 918 1 Bowdenzughalter 32 908 711 0 Bkt-Mutter NM 12

4 339 9189 1 Lasche a3 953 676 0 Blech

5 340 527 § Lasche 34 801 465 0 6kt.-Schraube M 12 x 150

B 800 259 © 6kt-Schraube M 8 x 25 35 900 274 0 6kt.-Schraube M 10 x 18 ~
7 953 635 0 Abrelring 36 953 666 0 Bolzen fiir Lanfrollo <3 Leute
8 953 729 ¢ Handbremshsbel 37 953 622 0 Lagerstick

9 910506 0  Scheibe 14 38 953670 0  Lpufrolle—Stonty .~

10 953 728 O Bolzen m. kleinem Kopf -39 953 772 0 Schutzkappe

11 953 773 0 Klaue 40 853 780 0 Bolzen 1. Laufrolle

12 916 020 0 Bolzen m. kleinem Kopf 41 953 690 0 SHitzrolle ~ L
13 958 775 0 Scheibe 42 963 781 0 Zugdse

14 953 774 0 Gabelkopf 43 953 727 O Druckprofil-

15 908 220 0 Bkt-Mutter M 16 verz. 44 953 612 0 Anzugdampfer

16 910 511 @ Scheibe 45 983 615 0 Reibungsfeder

17 953 819 0 Umlenkhebel (X = 100; Y = 80) 46 953 618 © Druckstlck

18 347 931 2 Bowdenzug 2200 lang 47 800 257 O 6kt.-Schraube M 8 x 20

19 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 48 810 010 ¢ Federring B 8

20 912 065 0 Splint 4 x 25 49 910 111 © Federring A 10

21 953 777 0 Bolzen m. kleinem Kopf 50 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25

22 953 778 0 Gehduse kpl. Ausf. B 51 953 626 0 Zahnsegment

23 912 774 O Spannhiilse 13 x 40 52 953 630 0 Bolzen 12 x 40

24 003 041 1 Seilrolle 53 912 839 0 Spannhillse schwer 21 x 125
25 917 603 0 Seilklemme 65 €0 950 760 0 Auffaufvorrichtung kpl,

26 917 507 © Kausche A 7

27 9563 651 © Schenkelfeder

28 908 010 O Bkt.-Mutter M 8

29 953 776 0 Ruckfahrsperre

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, Indiquer toujours type et No, de |la machine, ainst que I'année de construction.
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Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1

465 913 0

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

LN Part-No. Description ill. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 901 089 © 8kt-Schraube M 12 x 90 23 953 818 O Zugise

2 200 261 O 6ki-Schraube M 8 x 30 24 953 689 0 Anzugsddmpfer

3 953 738 0 Handbramshebel kpl. 25 910 506 0 Schelbe 14

4 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 26 953 676 0 Platte

5 910 010 0 Federring B 8 27 983 731 0 Druckprofil

6 953 740 0 Stopfen 28 912 939 0 Spannhdlse 21 x 125

7 953 739 0 Ahdeckblech 29 953 675 0 Sicherungsbolzen 12 x 150
8 953 736 0 Rohr 30 900 259 O 6kt.-Schraube M 8 x 25
9 953 735 0 Federpaket 31 339 918 1 Bowdenzughalter

10 953 734 ¢ Bolzen 32 340 527 0 Lasche

1 912 085 O Splint 4 x 25 a3 900 257 O 6kt -Schraube M 8 x 20
12 910 511 0 Scheibs 18 34 339 919 1 Lasche

13 953 817 0 Umlenkhebel x = 100/80 35 918 305 0 Ringscheibe M 12 x 65/35
14 953 814 0 Gehduse Ausf. C ohne Flansch 36 344 771 0 Zugfeder

15 953 737 O FUhrungsschuh 37 340 789 2 U-Bigel

16 953 746 0 Boizen flir Stiitzrolle 38 900 658 0 Bkt-Schraube M 12 x 40
17 953 747 0 Laufrolle 39 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
18 953 745 0 Stitzrolle 40 344 770 0 Federhalter

19 953 732 O Ubertragungsbolzen 41 910 843 0 Scheibe R 14

20 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8 42 908 015 0 6kt -Mutter M 12

21 908 010 0 6kt-Mutter M 8 a5 950 766 0 Rickfahrautomatik kpl.
22 908 711 0 6kt -Mutter VM 12 T 341 369 0 Zuggabesl kpl,
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Stiitzrad klappbar

16

445906 0

Abb. Best-Nr. Bezelichnung Abb.  Best-Nr Bezsichnung
il Part-No. Description itIR Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation * Dessin No. a com, Designation
1 954 054 0 Deckel 13 954 060 O Spindel (Tr. 30 x §)
2 954 055 0 Kegelrad 14 953 822 0 Stopfen @ 20H4,5x 8
3 954 056 0 Kegelrad 15 912 583 0 Spannhllse & 4 x 32
4 912 674 0 Spannhiilse 8 x 40 16 901 043 0 6kt.-Schrauba M 8 x 40
912 616 0 Spannhllse 5 x 40 17 912090 0 Splint @ 5 x 45
5 912 638 0 Spannhiilse 6 x 24 18 954 033 0 Radbaolzen
912 561 0 Spannhiilse 35 x 24 19 954 043 0 EinschweiBmutter
6 954 057 0 Handkurbel @ 16 20 953 820 0 Innenrohr mit Gabel
7 953 823 0 Stopfen & 14/85 x 8 21 954 041 0 Betétigungshehel
8 853 821 0 Gehause kpl. 22 808 510 0 6kt.-Mutter BM 8
9 910 010 0 Federring B & 23 954 071 0 Scheibe @ 50/32 x 1
10 908 010 0 Bkt-Mutter M 8 24 954 027 0 Stahlblechrad @ 320 x 80
11 933 504 O Axiallager 51 104 25 954 032 0 Kunststoffbuchse
12 954 047 ¢ Scheibe @ 32/20 x 5 & 337 504 1 Stitzrad kpi.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsl gque Pannée de construction.

37



17

Sibra-Zug fiir Bremse

445207 0

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Deseription ~ LI Part-No. Desctiption
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Deasignation
1 953 710 O Handhebel mit SpannschioB 953 714 0 Bowdenzugseil @ 5 x 9500 Ig. (f. MB-Trac)
T 64/C 01 + 0711 g 6 953 716 0 Einstecktasche 84/C - 15
2 953 723 0 Bowdenzughlilie 4600 lang 7 917 505 0 Seilkausche A5 DIN 6898
953 724 0 Bowdenzughllle 6100 lang (f. MB-Trac) 8 917 603 ¢ Sgilklemme 65 DIN 741
3 910 013 0 Federring B 14 DIN 127 @ 345 681 0 Handbremse kpl. (Abb, 1-5)
4 o08 519 0 gkt-Mutter BM 14 x 1,5 . 347 898 1 Handbremse kpl. (Abb. 1-5) (f. MB-Trac}
5 953 718 0 Bowdenzugseil @ 5 x 8000 Ig.

38

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part nhumber.
Avec ia commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.




Getriebe vorne
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Ik Part-No. Deascription I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 365 0 Simmerring 40 x 90 x 12 B 2 16 345 208 1 Welle
2 911 845 0 Seegerring A 40 x 1,75 17 915 356 0 PaBfader A 12 x 8 x 56
3 910 888 0 PaBschelbe 40 x 50 x 0,3 18 345 208 0 Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 64
910 890 0 PaBscheibe 40 x 50 x 05 19 830 138 0 Rillenkugellager 6208
910 881 0 PaBscheibe 40 x 50 x 1,0 20 936 362 0 Simmerring 40 x 80 x 13 B 2
4 911 680 0 Seegerring J 90 x 3 21 906 041 0 VerschiuBschraube M 20 x 15
5 910 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 22 ‘800 277 O Bkt-Schraube M 10 x 20
910 973 0 PaBscheibe 70 x 80 x 05 23 910 111 0 Federring A 10
910 974 0 PaBscheibe 70 x 80 x 1,0 24 345 002 3 Getrisbedeckel
6 925 205 0 VerschluBdeckel 25 345 210 0 Getrigbedichtung
7 911 673 0 Seegerring J 80 x 25 27 345 205 1 Kegetritzel 12 Zihne
8 910 962 0 PaBschsibe 63 x 80 x 0,3 29 931 975 0 Pendelrollenlager 22308
910 963 0 PaBischeibe 63 x 80 x 0.5 30 345 206 O Distanzrohr 483 x 41,8 x 24
910 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 3 930 168 © Rilienkugellager 6308
9 911 541 0 Seegerring A 35 x 15 32 210 821 ¢ PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
10 930 167 O Rillenkugellager 6307 810 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,5
1t 337 493 0 Getriebegshduse 0 714 O Stitzscheibe 16 x 22 x 1,5
12 910 214 @ Kugelfederring C 16,5 33 906 040 0 VarschluBschraube M 18 x 15
13 900 339 0 6kt.-Schraube M 16 x 50 34 908 716 O Bkt.-Mutter VM 16
15 345 207 1 Tellerrad 38 Zihne @0 337 492 0 Getriebe kpl.
926 101 © Gelriebesl SAE 90

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction.
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Abtrieb vorne
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445 7014

Abb. Best-Nr Bezeichnuhg Abb, Best-Nr. Rezeichnung

k. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 902 434 0 Ekt.-Schraube BM 10 x 30 11 911 324 0 Steliring A 45
2 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10 12 347 646 1 Kettenrad 1 1/4" 17 Zdhne
3 345 211 3 Kupplung 13 915 205 0 Paffeder B 14 x 9 x 45
4 931 616 0 Kugellager 1206 14 347 073 5 Antriebswells
5 937 006 O Nilosting 1206 JV 15 346 406 1 Lagergehéuse
6 911 659 0 Seegerting J 62 x 2 16 900 336 0 6ki-Schraube M 18 x 35
7 340 769 1 Schaltkupplung 17 834 610 0 Kugellager UG 309 D 1
B 340 760 0 Druckfeder 19 908 716 0 gkt -Mutter VM 16

10 905 754 0 Gewindestift M 10 x 12 20 337 492 0 Getrisbe kpl.

Bel Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type 2t No. de la machine, alnsl que I'année de construction.




Schutze vorne
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445 594 5

Abb. Best-Nr. Bezelchnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung

il Part-No, Description I Part-No, Description

Dessin No. 4 com. Designation * Dessin No. 4 com. Designation
1 347 750 9 Schutzhaube (m. Abb. 5 u. 6) 10 910 353 0 Scheibe R 11

2 912 46 0 Splint 3,2 x 28 11 347 338 3 Abdeckblech

3 910 609 0 Scheibe A 13 12 800 834 0 6kl-Schraube M 10 x 20
4 925 111 0 Kantenschutz 13 800 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30
5 913 442 0 Halbrundniet 6 x 10 14 347 748 7 Schutzkasten vorne links
6 347 777 3 Stitzvorrichtung 15 337 846 0 Schutztopf
7 924 252 0 Haubenhalter 16 347 749 5 Schutzkasten vorne rechts
8 912 271 0 Splint 4 x 50 17 344 482 2 Schutzkasten
g 800 632 ¢ 6kt-Schraube M 10 x 16 18 347 801 3 Schutzkasten, vorne, mitte

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que-’'année de construction.
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Hydraulischer Vorschub
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445 758 1

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description | . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation ~ Dessin No. &4 com. Designation
1 Hydraulikrohr 18 x 1,5 24 921 167 0 Kupplungsstecker M 26 x 1,5
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 25 921 146 0 Kupplungsstecker M 22 x 15
3 921 183 0 Schneldring L 18 ’ 26 921 174 0 Elnschraubstutzen L 18 MB
4 92t 176 0 T-Stutzen 1. 18 27 921 203 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung
5 921 184 0 ReduzierVerschraubung KOR 18/15 - PL S-DSWV 18 LM
6 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 28 337 593 1 Steuerblock
7 921 047 © Schneidring L 15 29 344 588 O Blattfeder
8 821 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 30 900 605 ¢ 6kt-Schraube M 6 x 10
9 Hydraulikrohr 15 x 1,5 K] 910 411 0 Scheibe B 64
10 921 033 0 Hochdruckschlauch 300 lang 32 339 698 1 Lasche
1 921 011 0 Hochdrucksehlauch 800 tang a3 910 413 ¢ Scheibe A 84
12 821 168 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung 18 LR 34 900 616 O 6kt.-Schraube M 8 x 25
13 921 069 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung 15 LR~ 35 8921 028 0 Hochdrucksehlauch 3000 lang
14 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 36 921 007 0 Hochdruckschiauch 3000 lang
15 337 591 2 3-Wege-Stromregler 37 337 592 2 Spirale
16 908 708 0 Gkt.-Mutter VM 10 33 908 007 0 Bkt-Mutter M 5
17 910 012 0 Federring B 12 N 39 924 008 0 Rohrschelle mit Gummiprofil {15er Leitung)
18 903 139 0 Zylinderschraube M 12 x 35 924 Q09 0 Rohrschelle mit Gummiprofil (18er Leitung)
19 921 000 O Hochdruckschlauch 1600 lang 40 904 352 0 Senkschraube M 5 x 35
20 921 010 0 Hochdruckschlauch 1600 lang 41 900 257 Q Bkt.-Schraube M 8 x 20
22 921 084 0 Hydr-Steckerhalter 42 ‘817 103 0 Federstacker 3,2
23 921 169 0 Rlckschlagventil 43 346 752 1 Mydraultkmotor 200 com
@ 344 400 0 Vorschubgetrigbe mit Motor kpl.

{Abb. 2, 3, 6, 7, 10-13, 17, 18, 43
und 30 Tafel 28}

7 3WiesT d(’?d-:-ﬁﬁ?/h‘* 280 Ccre
34y 924, W wcsof albotecanug (Sebusectoce )

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Vorschubeinstellung
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445 907 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr, Bezeichnung

M. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Pesignation

1 340 950 O Bremsscheihe 14 910 010 O Federring B 8 .

2 910 414 0 Scheibe A 105 15 900 284 ¢ Bkt-Schraube M 8 x 16
3 908 708 0 6ki-Mutter VM 10 16 337 628 0 Zugstrebe

4 337 632 3 Stellstrebe 17 340 104 1 Zugfeder

5 910 657 0 Scheibe, gerichtet 18 344 627 0 Schwenkhebel

8 337 403 0 Haken links 18 910 511 0 Scheibe 18

7 345 478 0 Zugfeder 20 344 628 0 Zugstrabe

8 912 645 ¢ Spannhillse 6 x 45 21 345 573 0 Zugfeder

9 808 012 O Bkt-Mutter M 10 22 337 404 14 Haken rechts

10 912 091 ¢ Splint 5 x 50 23 347 B30 5 Seitenhalterung

11 341 068 2 Zugfeder 24 901 061 O 6kt.-Schraube M 10 x 45
12 805 333 0 Osenschraube M 10 x 110 25 337 634 2 Mengenverstelihebeal
13 337 844 0 Schwenkhebel 26 925 011 0 Handgriff

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

43



23

Schutz fir Vorschub
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455 908 0

Abb. Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description * ilt. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. &4 com. Designation
1 800 279 0 8kt.-Schraube M 10 x 25 7 900 6855 0 6kt-Schraube M 12 x 25
2 346 436 1 Abstitzblech B 344 710 0 Schutzkasten hi. re.
3 808 711 © ekt -Mutter VM 12 9 344 666 0 Gummistreifen
4 908 708 0 6kt -Mutter VM 10 10 908 Q06 0 6kt.-Mutter M 4
5 924 251 0 Haltescheibe 11 924 247 0 VerschluBzapfen
6 344 705 0 C-Profil 12 900 204 O Bkt-Schraube M 4 x 16
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Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Masc'hinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours iype et No. de 1a machine, ainsi que I’année de construction.




Abstreiferrahmen
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Abh.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezelchnung
L. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 637 0 Bkt-Schraube M 10 x 30 16 337 358 0 Seitenteil links
2 910 111 0 Federring A 10 17 900 856 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
3 910 414 Q Scheibe A 106 18 344 614 2 Distanzblech
4 808 708 0 gkt-Mutter VM 10 19 900 614 0 Bkt-Schrauhe M 8 x 20
5 347 672 1 Abstreiferrahmen kpl. {m. Abb. 8 u, 23} 20 910 506 0 Scheibe 14
<] 337 485 1 Abdeckblech rechts 21 910 012 0 Federring B 12
7 905 251 0 Flachrundschrauke M 10 x 20 22 908 015 0 6kt.-Mutter M 12
8 344 503 1 Abstreiferhalter 23 347 702 3 Abstreifer
g 337 494 1 Abdeckblech links 24 347 683 2 Seitenteil rechts
10 900 632 O 6kt.-Schraube M 10 x 16 25 800 300 © Bkt.-Schraube M 12 x 40
11 347 570 2 Strebe links 26 347 569 2 Strebe rechts
12 337 861 0 Kettenschutz
13 910 413 © Scheibe A B4

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ta machine, ainsi que l'année de construction,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschirien-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
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Fremdkérpersicherung

445 509 3

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezelchnung
1. Part-No, Dascription - Hl. Part-No. Deascription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 279 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25 20 147 209 0 Druckfeder
2 910 111 0 Federring A 10 21 347 220 1 Messersicherung
3 910 414 © Scheibe A 105 22 912 675 0 Spannhiilse 8 x 45
4 934 607 O Rillenkugellager AEL 207 23 347 222 5 Spannhebel
5 908 708 0 Bkt-Mutter VM 10 24 347 7038 4 Messerstange
8 900 281 0 6kt~-Schraube M 10 x 30 25 347 396 2 Arrretierbolzen
7 344 761 0 Flanschlager {m. Abb. 4) 26 900 287 © 6kt-Schraube M 10 x 70
8 347 224 7 Regulierscheibe 27 908 512 © gkt -Mutter BM 10
g 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 28 908 015 0 6kt -Mutter M 12
10 347 208 6 Rohr fiir Fremdkérpersicherung 29 900 302 0 Gkt-Schraube M 12 x 50
11 908 716 O Bkt-Mutter VM 16 30 347 216 2 Schnsidmesser
12 345 998 1 Zugfeder 31 912 641 0 Spannhiiise 6 x 30
13 912 616 O Spannhllse 5 x 40 32 910 639 0 Scheibe 11 55 x 5
i4 912 613 0 Spannhilse 5 x 30 33 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2
15 912 674 0 Spannhise 8 x 40 34 910 514 0 Schelbe 26 x 44 x 4
16 344 504 1 Profilstiick 35 347 774 5 Gummiauflage
17 919 606 0 Sterngriff K 60 36 808 010 0 Bkt-Mutter M 8
18 015 426 0 Druckfeder 37 g0 010 O Federting B 8
19 9818 5098 O Kugelkopi & 40 a8 347 747 5 Gummiauflage
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indlquer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction.




Pick-up-Aufhédngung
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No. Description - . Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 344 681 0 Rahmean rechts 26 908 706 O 6kt.-Mutter NM 8
2 908 711 0 Bkt.-Mutter VM 12 27 345 704 1 Mitnehmerronde |
3 910 609 © Scheibe A 13 28 208 768 0 6kt.-Mutter NM 10 ;
4 910 508 ¢ Scheibe 14 28 a37 a7 1 Kettenrad 35 Zahne 3/4" ;
5 908 015 0 Bkt -Muiter M 12 30 903 108 0 Zylinderschraube M 10 x 30 :
6 800 657 0 6kt.-Schraube M 12 x 35 31 346 289 0 Lagerscheibe
7 800 317 0 Bkt.-Schraube M 14 x 30 32 915 544 0 Nasenkell
8 344 683 0 Rahmen links 33 346 287 3 Mitnehmerrad
9 919 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 34 901 042 ¢ Bkt-Schraube M 8 x 35

10 347 261 0 Achse 35 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10

11 337 383 0 Stitzradgabel . 36 344 693 1 Einflihrblech unten

12 347 507 2 Steckbalzen 37 908 025 0 6kt.-Mutter M 20

13 337 400 ¢ Biige! flir Tastrad 38 810 648 0 Scheibe 205 x 50 x 25

14 801 087 0 6kt.-Schraube M 12 x 80 39 337 414 2 Pick-up kpt,

15 817 104 0 Federstecker 4 40 337 422 6 Seitenblech links

16 015 202 0 Lagerbuchse 41 337 423 6 Seltenblech rechts

17 347 259 0 Tastrad 42 906 177 O Flachrundschraube M 12 x 30

18 912 108 0 Splint 63 x 36 43 344 695 0 Einfithrblech oben

18 910 915 0 Pafischeibe 56 x 72 x 2,0 44 344 668 1 Scheibe 6 x 155

20 911 857 0 Seegerring 55 x 2,0 45 810 012 0 Federring B 12

21 910 111 ¢ Federring A 10 46 . 800 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25

22 900 281 ¢ 6-kt. Schraube M 10 x 30 47 = 952 309 0 Radkappe

23 337 428 3 Haltearm & 337 431 1 Antriebskettenrad kpl. (m. Abb. 26-31, 33, 34)

24 910 213 0 Federring C 145 & 337 547 1 Tastrad mit Halter kpl. (m. Abb. 2, 9-18)

25 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Hydraulische Pick-up-Aushebung
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Abb. Best-Nr. Bezeichnrung Abb, Best-Nr Bezeichnung

lil. Part-No. Description™ Ik Part-No. Description

Dessin No, & com. Designation Dessin Mo. & com. Designation

1 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 13 337 746 1 Gewindestlick

2 921 047 O Schneidring L 15 14 337 747 3 Zugfeder

3 921 032 0 Hochdruckschlauchlsitung 400 lang 15 921 202 0 Drosselfreie Schwenkvarschraubung
4 10 111 0 Federring A 10 16 Hydraulikrohr 15 x 1,5

5 900 634 0 6kt-Schraube M 10 x 20 17 921 029 ¢ Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
B 337 991 0 Bolzen 18 921 117 0 Kugeihahn

7 219 800 0O Beltiftungsfilter 18 921 051 ¢ Einschraubstutzen L 15 MA

8 924 003 0 Schneckengewindeschelle 20 937 727 0 Dichtung

11 337 732 0 Hydraulikzylinder Hub 300 21 906 010 0 VarschluBschraube M 18 x 1,5

821 387 0 Dichisatz 22 344 573 © Verteilstiick
12 608 525 0 Bkt-Mutter BM 20 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L 15
24 821 073 1 TVerbindungsstuizen L 15
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.




Pick-up-Trommel ,,Turbo”’ gz&%fgefw@--‘
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445 7461

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation

1 938 051 0 Distanzbuchse 34 x 32 x 66 18 938 145 0 Seitenteil links

2 900 720 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 22 912 452 © Spiralspannstift 8 x 45
3 910 010 0 Federring B 8 23 938 080 ¢ Laufbelzen

4 938 142 0 Lagerplatte @ 315 24 938 081 @ Laufrolle LR 5202 NPPU
5 938 148 © Aufnahmezinken 25 938 136 0 Exzenterarm

4] 3938 054 0 Druckplatte 26 909 850 0 Facherscheibe A 145
7 908 706 O Bkt.-Mutter NM 8 27 908 518 0 6kt.-Mutter BM 14

8 808 512 0 Bkt.-Mutter BM 10 29 937 982 0 Einspannbuchse

9 810 505 0 Scheibe 11 x 21 x 2 30 935 900 0 Aufspannbuchse

10 937 928 0 Schutzkappe 31 938 148 0 Zinkentrédger

11 908 012 0 Bkt.-Mutter M 10 32 938 146 1 Antriebswelle

12 910 111 ¢ Federring A 10 33 901 046 © 6kt-Schraube M 8 x 55
13 938 143 1 Seitenteil rechts a4 938 154 ¢ Zinkenflhrung

14 934 006 O Flanschlager AEL PFL. 206 ae 8938 160 0 Abstreifer

15 938 144 0 Abstreiferholm 37 937 965 1 Lagerbuchse rachts
16 800 282 @ Bkt-Schraube M 10 x 35 D 337 414 2 Pick-upTrommael kpt.
17 938 131 0 Scheibe 155 x 23 x 3

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschineén-Nr. angeben.
year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Kegelradgetriebe Hydr-Antrieb
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Abh. Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description ~ 10, Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 930 112 @ Rillenkugellager 6012 14 932 180 0 Kegelrotlenlager 33112
2 910 960 § PaBscheibe 63 x 80 x 0,1. 15 346 423 4 Getriebagehiuse
910 982 ¢ PaBscheibe 63 x 80 x 0,3 16 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25
910 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 17 346 425 2 Ritzelwelle 1t Z&hne
910 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 18 815 072 0 Pafischeibe A 8 x 7 x 32
3 911 568 O Seegerring A70x 25 19 911 668 0 Seegerring | 72x 25
4 346 426 1 Hohbwelle 20 931 338 ¢ Schragkugellager 7306 B
5 915 277 0 Pafifeder B 20 x 12 x 35 21 210 810 0 Pafischeibe 56 x 72 x 0,1
6 900 634 0 6ki-Schraube M 10 x 20 910 912 ¢ Pafischeibe 56 x 72 x 03
7 810 111 0 Federring A 10 910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 05
8 906 040 0  VerschiuBschraube M 18 x 1,5 B 910 914 O PaBschelbe 56 x 72 x 10
g 236 420 0 Simmerting 60 x 75 x 8B 2 ; 22 346 427 1 Kupplungsmufte
10 346 422 3 Getriebedeckel . 23 936 321 0 Simmerring30x 72 x 0B 2
11 346 435 0 Getriebedichtung 1,0 dick 24 911 535 © Seegerring A 30x 1,5
344 452 Q Getriebedichtung 05 dick 25 910 860 O PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
12 346 424 1 Kegelrad 55 Zéhne 910 862 © PafBscheibe 30 x 42 x 0,3
13 10 970 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,1 910 863 0 PaBscheibe 30 x 42 x 05
910 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 910 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
910 973 0 Pafischeibe 70 x 90 x 0,5 26 347 356 0 Halter fur Strahler
910 974 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 27 924 536 0 Begrenzungsstrahler
& 346 421 0 Kegelradgstriebe kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modef, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.
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Antrieb Schneidtrommel und Pick-up
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

I Part-No. Description i, Part-No, Description

Dassin Na, & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 337 364 0 Distanzring 18 904 997 0 Flachrundschraube M 12 x 100
2 911 659 ¢ Seegerring 62 x 2,0 ) 19 901 081 0 Bkt-Schraube M 12 x 100
3 930 536 0 Rillenkugellager 6206 2 RS A 20 924 247 0 VerschluBzapien

4 344 687 1 Doppelkettenrad o 2/ 25 Laborr ¢ 21 337 650 8  Kettenkasten

5 337 360 1 Achse 22 924 251 0 Haltescheibe

6 912 718 0 Spannhiilse 10 x 60 23 900 632 0 6kt.-Schraube M 10 x 16
7 337 442 0 Unterlegblech 24 910 353 0 Scheibe R 11

8 337 430 3 Anlaufstiick 25 344 483 0 Schutz vorne links

9 910 506 0 Scheibe 14 26 344 485 1 Schutz vorne links

10 801 081 0 Bkt-Schraube M 12 x 50 27 908 212 ¢ Bkt.-Mutter M 10

11 208 531 Q Bkt-Mutter BM 24 28 810 012 0 Federring B 12

1z 337 339 1 Strebe 25 e68 711 0 Bkt -Mutter VM 12

13 921 984 0 KettenschloB 3/4” 3¢ g8 031 0 Bkt-Mutter M 24

14 921 994 0 gekropftes Glied 3/4" a1 921 986 0 Kettenschlof 1 1/4"

15 921 707 0 Rollenkette 3/4” x 126 Rollen 32 908 515 0 Bkt-Mutter BM 12

16 908 515 0 6kt.-Mutter BM 12 33 337 365 0 Distanzring

17 337 343 2 Spannrolie 34 921 948 0 Rollenkette 1 /4"

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ains! que l'année de construction.
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Schneidtrommel und Lagerung
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bazeichnung
il Part-No. Description - ilk. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation BDessin No. & com, Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 19 900 300 0 6kt.-Schraube M 12 x 40
337 903 0 Kunststoffring geteilt (paarweise geliefert) 20 902 434 0 8kt.-Schraube BM 10 x 30
2 344 630 0 Pleuel kpt. breit 21 900 675 0 6kt.-Schraube M 18 x 40
344 889 0 Pleuel, geteilt (paarweise geliefert) 22 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10
3 344 625 0 DU-Kragenbuchse 23 347 380 4 Lager rechts
344 764 0 DU-Kragenbuchse, getsilt 24 908 716 0 Bkt.-Mutter VM 16
{paarweise geliefert) 25 912 618 0 Spannhlilse 5 x 50
4 344 762 0 Klemmring 26 912 676 0 Spannh(lse 8 x 50
344 788 0 Klemmring, geteilt 27 347 361 3 Trommel
5 912 566 0 Spannhiilse 35 x 36 28 344 196 1 Bolzen A2X
B 344 Y78 0 Stellring . 29 910 221 0 Radmutter A 12
7 934 911 0 Lagerbuchse MB 2040 DU *d’ A Yx 30 934 621 0 Rillenkugeliager GRAE 60 NPPB
8 910 512 0 Scheibe 22 x 37 x 30 31 337 330 1 Antriebskettenrad
910 611 ¢ Scheibe 22 x 37 x 10 32 347 382 3 Lager links
9 901 210 0 6kt-Schraube M 20 x 110 ° a3 347 875 2 Lagerzapfen, Antrieb links
10 347 874 2 Lagerzapfen rechts 34 344 195 3 Bolzen 12X
11 915 207 O PaBfeder B 14 x 9 x 50 35 344 197 3 Kurbelwells
12 344 772 0 DU-Scheibe 36 347 121 2 Férderzinken
13 908 721 0 Bkt-Mutter NM 20 37 912 643 0 Spannhlilse 6 x 36
14 a68 711 0 Bkt-Mutter VIV 12 38 915 246 0 Paffeder B 18 x 11 x 50
15 347 374 4 Flanschplatte 39 901 431 0 6kt-Schraube M 10 x 40
16 810 260 0 Radschraube G 12 x 31 40 908 708 0 Bkt.-Mutter VM 10
17 834 609 0 Rillenkugellager AEL 209 @ 337 362 0 Trommel montiert
0

18 934 031 Flanschlager PMNE 45

@ 3 Puilwedty bl - Verion §F
x oo

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’'année de construction.
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Aufbau
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Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bast-Nr. Bezeichnung
iR Part-No. Part-No. - Description 1. Part-No. Part-No. Description
Dessin N¢. & com. No, a com. Designation Dessin No. & com. No. a comt, Designation
Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200
1 337 445 1 337 445 1 Vorderwand unten 21 347 714 3 347 714 3 Runge vorne links
2 015 528 0 015 528 0 Vorlegekeil 337 432 2 337 432 2 Hunge vorne rechts
3 900 637 0 900 637 © 6kt-Schraube M 10 x 30 22 908 711 0 208 711 0 Bkt-Mutter VM 12
4 910 111 @ 910 111 @ Federring A 10 23 337 645 0 337 643 0 Seitenwandblech links
5 337 453 8 337 457 7 Aufbauleiste links 337 644 0 337 642 0 - Seitenwandblech rechts
337 497 5 337 498 7 Aufbauleiste rechts 24 8908 706 0 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8
6 347 728 0 347 728 0 Distanzrohr 25 337 488 1 337 488 1 Abdeckblach vorne links
7 910 614 0 10 614 0 Scheibe A 105 337 489 2 337 489 2 Abdeckblech vorne rechts
8 900 638 0 900 638 0 Bkt-Schraube M 10 x 35 26 905 230 0 905 230 © Flachrundschraube m. Schlitz
9 900 283 0 900 283 0 6kt-Schraube M 10 x 40 M8xi6
i0 337 4860 5 337 460 5 lagerbock 27 337 470 0 337 470 0 Rahr
11 910 603 0 910 603 0 Scheibe A 8,4 23 901 445 0 801 445 0 Bkt.-Schraube M 10 x 120
12 337 467 1 337 467 1 Abdeckblech hinten links 29 905 251 0 905 251 0 Flachrundschraube m. Schlitz
337 500 1 337 500 1 Abdeckblach hinten rachts M 10x 20
13 337 648 0 337 648 0 Endblech links 30 801 082 ¢ 901 082 0 6kt.-Schraube M 12 x 55
337 649 0 337 649 0 Endblech rechts 31 337 491 1 337 491 1 Rungenverstarkung
14 337 704 1 337 704 1 Runge hinten links 32 337 464 1 337 464 1 Querrohr
337 703 1 337 703 1 Hunge hinten rechts 33 337 790 0 337 790 ¢ Taschenhatter
15 347 346 2 347 348 2 Schilissel 34 905 131 0 805 131 Q Flachrundschraube M 8 x 20
16 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32 35 168 156 3 168 156 3 Tasche fiir Vorlegekeil
17 347 356 0 347 356 0 Halter Begrenzungsstrahler 36 900 632 0 00 632 0 6kt-Schraube M 10 x 16
18 347 143 4 347 143 4 Runge mitte links a7 911 822 0 911 522 0 Seegerring 20 x 1,2
337 610 ¢ 337 610 0 Runge mitte rechts a8 337 501 1 337 501 1 Seilhalter
19 908 708 0 908 708 0 6kt-Mutter VM 10 39 938 974 0 938 974 0 Seilflihrungsstiick
20 800 298 0 900 298 © 6kt~-Schraube M 12 x 30 40 939 063 0 939 063 © Handgriff

Avec la commande, indiquer toujours type et

Bei Bestellung unbedingt Typ,

In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de [a machine, ainsi que I'année de construction.

53



33

Aufbau klappbar

»

o

A

ﬂ‘
%

N

445 604 2

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung

L. Part-No. Part-No. . Description i, Part-No. Part-No. Description

Dessin No. 4 com. No. 4 com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation

Turbo 2500  Turbo 3200 Turbo 2500  Turbo 3200

1 340 439 1 340 439 1 Zugfeder. . 20 912 616 0 912 616 0 Spannhillse 5 x 40

2 908 708 O 908 708 O 6kt -Mutter VM 10 21 912 670 0 912 670 0 Spannhillse 8 x 40

3 347 397 1 347 397 1 Regulierplatte 22 344 504 1 344 504 1 Profilstick

4 347 159 5 347 169 & Scharnierrohr, rechts 23 9 434 0 901 434 ¢ 6kt-Schraube M 10 x 55
5 904 150 0 904 150 0 Senkschraube M 10 x 65 24 9126720 912 672 ¢ Spannhiilse 8 x 50

6 910 340 0 910 340 0 Scheibe A 13 25 901 439 ¢ 901 439 0 6kt.-Schraube M 10 x 80
7 347 700 3 Rohrbiigel 26 337 626 0 337 626 0 Vorderwand

9 337 580 0 337 683 0 Leiste oben 27 904 054 0 804 054 O Senkschraube M 10 x 80
10 337 581 0 337 584 0 Leiste mitte 28 337 433 3 337 433 3 Arretierhebel, rechts

11 337 582 0 337 585 0 Leiste unten 28 347 154 1 347 154 1 Federhalter

12 347 898 4 347 698 4 Rohrblgel 30 900 656 O 800 656 O 6kt.-Schraube M 12 x 30
13 347 741 1 347 743 1 Aufbauseil ) H 908 711 0 908 711 O 6kt.-Mutter VM 12

14 347 742 3 347 744 3 Aufbauseil mit 3 Osen 32 344 552 1 344 552 1 Rohrbiige! auisteckbar
i5 347 717 6 347 717 6 Arretierhebel, links 33 900 264 0 900 264 0 Bkt.-Schraube M 8 x 45
16 347 160 4 347 160 4 ., Schanierrohr, links 34 917 104 0 917 104 O Faderstecker 4

17 904 056 0 904 066 0 - ‘Senkschraube M 10 x 100 35 808 706 © 908 706 © Bkt-Mutter NM 8

18 904 057 0 904 057 0 Senkschraube M 10 x 120 36 347 181 0 347 181 0 Varstirkung

19 908 212 0 908 212 0 Bkt-Mutter M 10 @ 341 304 © 341 305 0 Aufbauseilsatz (m. Abb. 13 =
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

21 Stek. u. Abb. 14 = 4 Stek.)

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsl que I'année de construction.




Riickwand .
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Abb,  Best:Nr. Bezeichnung Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 900 638 0 6kt-Schraube M 10 x 35 22 030 124 ¢ Zugfeder
2 908 708 0 Bkt-Mutter VM 10 ‘ 23 M2 6150 Spannhiilse 5 x 36
3 908 220 0 Bkt-Mutter M 16 24 344 608 1 Handhebel
4 347 181 0 Verstérkung 25 910 511 © Scheibe 18
5 337 394 1 Federhaiter rechts 26 912 616 0 Spannhillse 5 x 40
8 8908 708 0 Bkt -Mutter NM 8 27 337 463 2 Federfilhrung
7 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 28 337 413 0 Druckfeder
8 345 998 1 Zugfeder 29 925 113 0 Kunststoffseil 6 x 8000
9 901 479 Q Bkt.-Schraube M 14 x 75 30 910 506 0 Scheibe 14
10 347 810 0 Haltebligel 31 925 611 0 Handgriff
11 904 056 0 Senkschraube M 10 x 100 32 908 711 0 Bkt-Mutter VM 12
12 908 714 0 6kt-Mutter VM 14 33 347 211 1 Handhebel
13 337 570 5 Rlckwandhalter 34 347 803 2 Verstellasche
14 345 432 1 Zugfeder 35 337 898 0 Halteblgel
i5 905 210 0 Flachrundschraube M 6 x 16 36 905 152 0 Flachrundschraube M 10 x 25
16 337 456 1 Rickwand 37 347 212 0 Gummironde
17 908 704 0 Bki-Mutter VM 6 38 805 232 0 Flachrundschraube M 8 x 25
18 337 458 1 Gummituch 39 341 068 2 Zugfader
19 387 577 © Schiena 40 904 057 O Senkschraube M 10 x 120
20 337 579 2 Rohr 41 337 393 1 Federhalter links
21 817 006 0 Kleppsplint 8 x 35 42 805 253 0 Flachrundschraube M 10 x 30
43 910 603 0 Scheibe A 84
44 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Beleuchtung

445 3860

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
il Pari-No. Description., [ Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 924 576 © Stecker 7pol. 10 924 565 0 Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 95
2 924 595 0 Kabel 2,80 lang ) 924 557 0 Ersatzhaube E 95
3 903 661 0 Zylinderschraube AM & x 30 g. chr. 11 924 531 0 Pende!
4 924 571 0 Steckdose 7pol. 12 924 532 0 Dreieckriickstrahler
5 910 031 0 Federring B 5 verz. 13 200 286 0 Kennzeichenschild
6 908 207 0 8kt-Mutter M 5 g. chr, 14 924 600 0 Kabel 6pol. x 105 m lang Flachan.
7 924 566 0 Zweikammerisuchie 3 Funk. B BSK 95 15 - 924 536 0 Begrenzungsstrahler
924 568 0 Ersatzhaube EK 95 € 924 610 0 Zwischenkabel kpl. (Abb. 1 + 2}
8 924 590 0 Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan. &) 339 705 1 Beleuchtung kp!. (ohne Abb. 8 + 15) K 12
9 925 181 0 Cord-Clips
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Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que I'année de construction.




Stiitzrad seitlich
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Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description i, Part-Nao. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 212 620 0 Spannhillse 5 x 60 23 800 675 © Bki-Schraube M 16 x 40
2 912 678 0 Spannhtilse 8 x 60 24 908 706 O Bkt-Mutter NM 8
3 344 664 0 Bolzen fiir Laufrolle 25 919 003 0 Kegetschmiernippel AM 8 x 1
4 345 104 0 Laufrolle 26 912 644 0 Spannhilse 6 x 40
5 344 719 0 Abstandsbuchse 27 344 725 0 Seitentail links
6 344 663 1 Exenter fiir Laufrolle 344 730 0 Seitentsil rechts
7 912 676 @ Spannhlilse 8 x 50 28 344 647 2 Bolzen links
8 812 618 0 Spannhiilse 5 x 50 344 648 2 Bolzen rechts
9 344 753 0 Rohrbuchse 29 015 282 ¢ Lagerbuchse
10 344 684 2 Zentralverstellung 30 344 724 0 Tastrad links
11 912 638 0 Spannhiise 6 x 24 . 347 259 0 Tastrad rechts
12 925 016 0 - Handgriff 31 910 512 1 Scheibe B 21
13 344 674 2 Handhebel 32 912 108 0 Splint 63 x 38
14 912 615 0 Spannhlise 5 x 36 33 908 716 © Bkt-Mutter VM 16
15 M2 673 0 Spannhillse 8 x 36 34 344 671 1 Rohrblgel links
16 344 711 0 Druckfeder 344 728 1 Rohrblige! rechts
17 912 8641 0 Spannhillse 6 x 30 a5 917 004 1 Klappstecker 5 x 32
18 9201 051 0 6kt-Schraube M 8 x 80 36 900 837 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
19 910 413 © Scheibe A 84 37 910 609 0 Scheibe A 13
20 344 738 ¢ Abstandshillse 38 344 618 0 Stutzradhalier links
21 910 621 Q Scheibe 175 x 35 x 2 344 615 0 Stltzradhalier rechts
22 901 484 0 Bkt-Schraube M 16 x 70

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
year of construction and part number.
No. de la machine, alnsi que I’année de construction.
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) Prallblech
7 2

&

I~

4

7
A 445 747 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Ik Part-Ng, Description . Part-No, Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 917 104 0 Federstecker 4
2 337 734 4 Praliblech

3 030 124 0 Zugfeder
4

917 901

58

0 Karabinerhaken

Bel Besteilung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec |la commande, Indiquer toujours type et

5 8900 284 0
6 908 708 0
] 337 736 0

6kt.-Schraube M 10 x 50
6kt-Mutter VM 10
Prallblech kpl. (alfe Abb.)

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
Ng. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Hydraulische Riickwand

38

)

0029 2810 27 2% 25 B %23 n N 2 N 445 895 0

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description | 1. Part-No. Description

Dessin No, & com. Designation ™ Dessin No. & com. Designation

1 908 708 O Bkt-Mutter VM 10 344 470 1 Zylinderhalter rechis

2 910 444 0 Scheibe A 105 19 900 658 © 6kt-Schraube M 12 x 40

3 344 691 0 Lasche 20 905 157 0 Flachrundschraube M 10 x 50
4 804 057 0 Senkschraube M 10 x 120 21 344 501 1 U-Blgel

5 208 711 0 Bkt-Mutter VM 12 22 908 015 0 6kt.-Mutter M 12

8 Hydraulikrohr & x 1 23 345 478 0 Zugteder

7 921 ¢39 0 Uberwurimutier AL 8 24 344 525 1 Flacheisen

8 921 045 0 Schneidring L 6 25 344 466 0 Zugzylinder Hub 185

9 920 900 O TStuizen L 8 Dichtsatz (nicht mé&glich)

10 921 006 @ Hochdruckschlauchleitung 800 lang 26 920 901 O Einschraubstutzen L 12 MB
11 344 692 1 Drosselscheibe 6 x 1 x 0,8 27 921 083 0 Reduzierverschraubung

1z 344 477 1 Zylinderhalter -\'2 28 900 658 0 Bkt.-Schraube M 12 x 40

13 916 511 0 Scheibe 18 29 901 084 0 Bkt-Schraube M 12 x 65

14 912 616 0 Spannhillse 5 x 40 30 910 012 0 Federring B 12

15 123 109 1 Gewindelasche M 16 x 110 31 910 506 0 Scheibe 14

16 908 220 © Bkt -Mutter M 16 32 344 473 1 Zylinderhalter

17 337 659 3 Hydraulikzylinder Hub 280 33 905 159 0 Flachrundschraube M 10 x 60

921 418 0 3+ Dichisatz 34 921 066 0 Winkelstutzen |. 12
18 344 467 2 Zylinderhalter links

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ains! que I'année de canstruction.

in case of orders state mode,
Avec la commande, indiquer toujours type et
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Hydraulischer Faltgatteraufbau

39

20 27 22 V4l 445 892 1

Abb.  Best-Nr. Bezelichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description 113 Pari-No. Description
Dessin No. a com. Designation * Dessin No. & com. Designation
1 908 708 0 6kt.-Mutier VM 10 16 337 659 3 Hydraulikzylinder
2 912 087 0 Splint 5 x 32 921 41§ 03 Dichisatz
3 901 435 0 6kt-Schraube M 10 x 60 - 17 908 220 0 Bkt.-Mutter M 16
4 901 437 0 6kt-Schraube M 10 x 70 18 123 109 1 Gewindelasche M 16 x 110
5 910 608 0 Schelbe A 13 19 821 006 0 Hochdruckschlauch 600 Jang
6 808 711 0 Bkt-Mutter VM 12 20 821 045 0 Schneidring L 6
7 910 414 © Scheibe A 10,5 21 921 039 © Uberwurfmutter AL 6
8 347 181 0 Verstérkung 20 : Hydraulikrohr 6 x 1
9 345 998 1 Zugfeder 23 920 900 0 TStuizen L 6
10 900 653 0 6kt.-Schraube M 12 x 20 24 921 067 0 Stutzen L 12
11 347 154 1 Federhalter 25 337 588 1 3 Wege-Kugelhahn
12 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 : 3 26 34t 312 0 Steuersinheit
13 901 485 0 Bkt-Schraube M 16 x 75 27 921 204 0 Einschraubstutzen
14 337 694 2 Zylinderhalter : ) 28 910 511 ¢ Scheibe 18
15 808 716 1 6kt.-Mutter NM 16 29 337 696 0 Zylinderhalter
30 921 031 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
31 921 083 0 Reduzierverschraubung
32 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichsscheiben

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm

1386

B~

fir Type: Turbo

40

Blatt: 949 001 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz fir:

- £

L’/ @‘W 445 389 2
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-Na. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Deslignation
1949 001 1 Gelenkwelle kpl. 21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl.
5 948 945 0 Schutzhélfte, auBen 22 949 617 0 Sicherungsring

(Rohrl. = 820 mm) 23 949 627 0 Schmiernippel
6 949 934 0 Schutzhélfte, innen 24 949 465 0 Rillengabel

(Rehrl. = 820 mmy) 25 912 716 0 Spannhilse 10 x 85
11 949 463 0 Aufsteckgabel 26 949 693 0 Profilrohr (880 mm)
12 955 338 0 Schiebestift 27 949 735 0 Profilrohr (875 mm)
13 955 339 0 Druckfeder 28 949 468 0 Riilengabel
14 955 336 0 Scheibe 52 949 863 0 Gleitring
15 955 337 1 Scheibekupplung kpl. 56 949 852 0 Haltekette

949 588 0 Reibscheibe 57 949 212 0 SC-Schutz

3%

'°0‘0‘0'0'0's“'0'0:0:0,0,

Rohrldange anpassen!
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Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm Blatt: 949 006 0

austauschbar mit

By-Py-Gelenkwelle
’ Blatt:

Ersatz fiir:

(=)

1386

fur Type: TUrbO

445 400 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No. Description I Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No, 4 com. Designation
1 949 006 1 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel
5 949 949 0 Schutzhélfte, auBen 25 949 605 0 Scheibe
(Rohrl. = 735 mm) .. 26 955 261 0 Flhrungsnabe
6 949 934 0 Schutzhélfte, innen " 27 949 481 0 Flanschgabel
(Rohrl. = 720 mm) - 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30
11 949 464 0 Aufsteckgabel 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
12 955 338 0 Schiebestift 30 949 466 0 Rillengabel
13 955 339 0 Druckfeder 31 812 716 0 Spannhiilse
14 955 336 D Scheibe 32 949 693 0 Profilrohr (800 lang)
15 955 337 1 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)
949 568 0 Raibscheibe 34 949 467 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 = 949 863 0 Gleitring
22 949 617 0 Sicherungsring 56 949 852 0 Haltekette
28 949 627 0 Schmiernippel 57 949 222 0 SC-Schutz

Rohrldnge anpassen!
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Walterscheid-Gelenkwelie: WWZ 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm Blatt: 948 007 1

austauschbar mit
% ) By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flr:

1386

fur Type: TUrDO

W45 401t

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
il Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No, & com. Designation . Dessin No. & com. Designation
1 849 007 1 Gelenkwelie kpl. 22 949 617 0 Sicherungsring
5 949 949 0 Schutzhalfte, auBen 23 949 627 0 Schmiernippel
(Rohrl. = 650 mm) 24 949 480 0 Flanschgabsl
6 949 950 0 Schutzhélfte, innen - 25 949 605 0 Scheibe
(Rohrl. = 640 mm) 26 955 261 0 Fiihrungsnabe
11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 481 0 Flanschgabel
12 955 338 0 Schiebestift 28 901 042 0 6ki-Schraube M 8 x 30
13 955 339 0 Druckfeder 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
14 955 336 0 Scheibe 30 949 466 0 Rillengabel
15 900 272 0 6kt-Schraube M 10 x 25 31 912 716 0 Spannhlise 10 x 65
16 910 011 0 Federring B 10 32 949 693 0 Profilrohr (720 lang)
17 949 479 0 Flanschgabel 33 949 735 0 Profiirohr (705 lang)
18 955 348 0 Scheibenkupplung kpl. 34 949 468 0 Rillengabel
949 568 0 Reibscheibe 52 955 202 0 Gleitring
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpi. 55 949 852 Q0 Haltekette
57 949 223 0 SC-Schutz

Rohrldnge anpassen!

S NleeTeTeI0l0 0 0 0%
L) - A .
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